

**Egelykke Jensens Maskinfabrik A/S**

**CVR-nr. 69933912**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Egelykke Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Egelykke Jensens Maskinfabrik A/S  
Bytoften 10  
5550 Langeskov

CVR-nr.: 69933912

Hjemsted: Kerteminde Kommune

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 65381288

Telefax: 65381298

Hjemmeside: [www.egelykke.dk](http://www.egelykke.dk)

E-mail: [info@egelykke.dk](mailto:info@egelykke.dk)

### **Bestyrelse**

Anne Merete Jensen, formand

Mogens Egelykke Jensen

Jesper Egelykke Jensen

Kathrine Egelykke-Milandt

### **Direktion**

Mogens Egelykke Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i underleverandørarbejde inden for bearbejdning af metalemner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2012 opnået et underskud på 771 t.kr. mod et overskud på 132 t.kr. i 2011. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.371.087</b>	<b>7.744</b>
Personaleomkostninger	1	(3.954.753)	(4.943)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.443.683)</u>	<u>(2.500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.027.349)</b>	<b>301</b>
Andre finansielle indtægter		6.002	46
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.587)</u>	<u>(170)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.027.934)</b>	<b>177</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>257.276</u>	<u>(45)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(770.658)</u></b>	<b><u>132</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(770.658)</u>	<u>132</u>
		<b><u>(770.658)</u></b>	<b><u>132</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		7.875.637	9.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.814	424
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>8.161.451</u></b>	<b><u>9.606</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.922	23
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>25.922</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>8.187.373</u></b>	<b><u>9.629</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		345.677	481
Fremstillede varer og handelsvarer		626.381	1.294
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>972.058</u></b>	<b><u>1.775</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.723.925	2.034
Andre tilgodehavender		52.358	0
Tilgodehavende selskabsskat		107.752	0
Periodeafgrænsningsposter		62.961	69
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.946.996</u></b>	<b><u>2.103</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.896.137</u></b>	<b><u>2.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.815.191</u></b>	<b><u>6.395</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>15.002.564</u></b>	<b><u>16.024</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		11.832.769	12.604
<b>Egenkapital</b>		<b>12.832.769</b>	<b>13.604</b>
Udskudt skat	6	1.279.051	1.429
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.279.051</b>	<b>1.429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.820	270
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	135
Anden gæld		533.924	586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>890.744</b>	<b>991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>890.744</b>	<b>991</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.002.564</b>	<b>16.024</b>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	12.603.427	13.603.427
Årets resultat	0	(770.658)	(770.658)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>11.832.769</b>	<b>12.832.769</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	3.331.189	4.169
Pensioner	442.148	615
Andre omkostninger til social sikring	105.229	74
Andre personaleomkostninger	76.187	85
	<b>3.954.753</b>	<b>4.943</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.891	127
Renteomkostninger i øvrigt	3.696	43
	<b>6.587</b>	<b>170</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(107.752)	199
Ændring af udskudt skat	(149.524)	(154)
	<b>(257.276)</b>	<b>45</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	48.800.566	2.317.345
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.800.566</b>	<b>2.317.345</b>
	<b>Produktions-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>anlæg og</b>	<b>driftsmateri-</b>
	<b>maskiner</b>	<b>el og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Af- og nedskrivninger primo	(39.618.810)	(1.893.967)
Årets afskrivninger	(1.306.119)	(137.564)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.924.929)</b>	<b>(2.031.531)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.875.637</b>	<b>285.814</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	2	50.000,00	100.000
B-aktier	18	50.000,00	900.000
	<b>20</b>		<b>1.000.000</b>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.259.394	1.409
Varebeholdninger	19.657	20
	<b>1.279.051</b>	<b>1.429</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EJM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejm Holding ApS, Bytoften 10, Langeskov